АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                        № 499

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа «О

создании Комиссии Миасского городского округа по организации отдыха, оздоровления детей и

временного трудоустройства несовершеннолетних в каникулярное время 2023 года»

от 13.02.2023 года № 771

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа

«О создании Комиссии Миасского городского округа по организации отдыха, оздоровления детей

и временного трудоустройства несовершеннолетних в каникулярное время 2023 года» от

13.02.2023 года № 771, а именно:

           1.1. исключить слова «2023 год» из названия и текста постановления, названий

приложений к постановлению;

1.2.  исключить из текста приложения 2,4 к постановлению слова:

«Бульчук А.В. - заместитель начальника «5 ПСО ФПС ГПС ГУ» МЧС России по

Челябинской области»;

1.3.  исключить из текста приложения 2,3,5 к постановлению слова:

«Василенко А.С. - начальник отдела УФСБ России по Челябинской области в городе

Миассе»;

            1.4. заменить в приложении 2,3,4,5 к постановлению слова:

1.4.1. «Борадачёв В.В. - Первый заместитель Главы Округа (по социальным

вопросам), председатель Комиссии» на «Приколотин С.И.- Заместитель Главы Округа (по

социальным вопросам), председатель Комиссии»;

1.4.2. «Береснев В.Н. - начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Челябинской области в г. Миассе, г. Карабаше, г. Чебаркуле,

Чебаркульском и Уйском районах» на «Мозалева Е.В.- начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в г. Миассе, г. Карабаше, г.

Чебаркуле, Чебаркульском и Уйском районах»;

1.4.3.  «Хабиров А.Ф. - начальник ОВО по г. Миассу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по Челябинской области», майор полиции» на «Алексеев Д.А. - начальник ОВО по г.

Миассу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Челябинской области», майор полиции».

            2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы настоящее

постановление разместить на официальном сайте Администрации Миасского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для

опубликования на сайте в средствах массовой информации.

            3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                                                                                    Е.В.Ковальчук